
N a m a : apt. Yayah Siti Djuhariah, M.Farm    Status  :  Tetap.
Nik : 01.161378    Program Sarjana Prodi Farmasi /Profesi Apoteker
Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Jam/ Kredit
Minggu (SKS)

I MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATORIUM)
PENDIDIKAN Farmasi Fisik 2 (B) R.Kuliah HC-5 2 Rabu, 08:00-09:40

DAN Farmasi Fisik 2 (K) R.Kuliah HC-5 2 Sabtu, 08:00-09:40
PENGAJARAN Farmasi Fisik 2 (L) R.Kuliah HC-6 2 Jumat, 19:00-20:40

Teknologi Kosmetika (B) R.Kuliah HC-7 2 Kamis, 10:00-1:40
Teknologi Kosmetika (L) R.Kuliah HC-3 2 Sabtu, 13:00-14:40
Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid (L) R.Kuliah HC-8 2 Sabtu, 15:00-16:40
Bimbingan Skripsi 3 Jam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/ Profesi 3 Jam/Minggu 1

II Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

PENELITIAN

III Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1
PENGABDIAN   

DAN
MASYARAKAT

IV Pertemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1
UNSUR UNSUR
PENUNJANG

Jumlah Total 17

Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2023 sampai dengan tanggal 31 Agustus 2023

Tembusan :                                                                                                                                                     

1. Direktur Akademik - ISTN

2. Direktur Non Aakdemik - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip       (  Dr. apt. Refdanita, M.Si.  )

Dekan

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
   Nomor : 193/03.1-H/III/2023

Jakarta, 01 Maret 2023

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Keterangan

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang berlaku di Institut Sains Dan Teknologi Nasional

Y A Y A S AN P   E   R   G   U   R   U A NC I K I N  I
I N S T I TUTS A IN SDA NT E K N O L OG IN A S I O N AL
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647
Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.idE-mail:rektorat@istn.ac.id



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Fisik 2 / 332008 / 2 

B / 40 

2018 

1.Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 

2.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt 

HARI / TANGGAL Rabu 

JAM KULIAH 08:00-09:40 

RUANG R.Kuliah HC-5 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt ) 
07/09/2023 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 

1 19330113 KARMILAWATI BANJAR NAHOR         
 

2 19330129 MARIANI SIAGIAN         
 

3 22330021 RAMANDA OKTAVIANI         
 

4 22330022 ANANDA TRI CAHYANITA         
 

5 22330023 SYABINA NAJWA MAULIDA         
 

6 22330024 JENNIFER SUSANA ROWA         
 

7 22330025 KATARINA ASO         
 

8 22330026 ANDI RISMAYANTI         
 

9 22330027 FIRYAL AZZAHRA KUSNADI         
 

10 22330028 CALLISTA MAHARANI EFFENDI         
 

11 22330029 RUSDA RAHIM BINTI RIDWAN         
 

12 22330030 TUBAGUS RIFKY MAULANA         
 

13 22330031 MARSA FALIHAH         
 

14 22330032 KIKI MEISYA LADIA SYERIL         
 

15 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA         
 

16 22330034 DWI APRIYANTI         
 

17 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY         
 

18 22330042 AHMAD HAMBALI         
 

19 22330044 ASMAUL HUSNA         
 

20 22330047 GABRIELO BELLA         
 

21 22330703 MUHAMMAD SUKRI HASIBUAN         
 

22 22330705 SRI WANGI RAMADHANI         
 

23 22330706 RISA OKTALIA SARI         
 

24 22330708 WINDI MELENIA MAWARNI         
 

25 22330719 ANNISA AULIYAH PRATIWI         
 

26 22330730 FATIHA AMALA         
 

27 22330733 WAYAN DIAN UTAMI SETYOWATI         
 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Fisik 2 / 332008 / 2 

B / 40 

2018 

1.Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 

2.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt 

HARI / TANGGAL Rabu 

JAM KULIAH 08:00-09:40 

RUANG R.Kuliah HC-5 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt ) 
07/09/2023 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 

28 22330736 SISKA RAHMA DEWI         
 

29 22330737 SALSABILA RAHMA         
 

30 22330738 RAHA DEWI NETA WINDASARI         
 

31 22330740 DIAN YULIANSARI         
 

32 22330741 ARIANA KHOIRUNNISA         
 

33 22330742 NIZA AL HUSNA SALSABILLA         
 

34 22330743 ARFANY PATRICIA AMRI         
 

35 22330744 FIRDAYANI MUSTIKA PUTRI         
 

36 22330745 FADHILATUNNISA ARROZI         
 

37 22330748 LIA HUSNA NABILAH         
 

38 22330749 ALVITA DEVITRI APSARI         
 

39 22330750 ZAHRATU PUTRI         
 

40 22330755 FARAZ IMELDA PUTRI         
 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmasi Fisik 2 /  332008
: B
: 40
: 
: 1.Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 
2.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
40%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
10%

ABSEN
10%

1  19330113  KARMILAWATI BANJAR NAHOR 48 083 0 70.4 B80 100

2  19330129  MARIANI SIAGIAN  40 060 0 58 C80 100

3  22330021  RAMANDA OKTAVIANI 53 083 0 72.4 B+80 100

4  22330022  ANANDA TRI CAHYANITA 43 083 0 68.4 B80 100

5  22330023  SYABINA NAJWA MAULIDA 60 080 0 74 B+80 100

6  22330024  JENNIFER SUSANA ROWA 58 083 0 74.4 B+80 100

7  22330025  KATARINA ASO 43 077 0 66 B-80 100

8  22330026  ANDI RISMAYANTI 58 083 0 74.4 B+80 100

9  22330027  FIRYAL AZZAHRA KUSNADI 53 083 0 72.4 B+80 100

10  22330028  CALLISTA MAHARANI EFFENDI 48 083 0 70.4 B80 100

11  22330029  RUSDA RAHIM BINTI RIDWAN 63 067 0 70 B80 100

12  22330030  TUBAGUS RIFKY MAULANA 45 087 0 70.8 B80 100

13  22330031  MARSA FALIHAH 55 060 0 64 C+80 100

14  22330032  KIKI MEISYA LADIA SYERIL 45 063 0 61.2 C80 100

15  22330033  FAJRY RAHAYU AMRIDA 48 080 0 69.2 B80 100

16  22330034  DWI APRIYANTI  43 070 0 63.2 C+80 100

17  22330039  FARREL SAMIADJI FATONNY  58 060 0 65.2 B-80 100

18  22330042  AHMAD HAMBALI 38 065 0 59.2 C80 100

19  22330044  ASMAUL HUSNA 53 073 0 68.4 B80 100

20  22330047  GABRIELO BELLA 68 070 0 73.2 B+80 100

21  22330703  MUHAMMAD SUKRI HASIBUAN 50 050 0 58 C80 100

22  22330705  SRI WANGI RAMADHANI 30 073 0 59.2 C80 100

23  22330706  RISA OKTALIA SARI 70 080 0 78 A-80 100

Jakarta, 07 September 2023
Dosen Pengajar,

( 1.Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 
2.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 19

C 8

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmasi Fisik 2 /  332008
: B
: 40
: 
: 1.Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 
2.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
40%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
10%

ABSEN
10%

24  22330708  WINDI MELENIA MAWARNI 60 080 0 74 B+80 100

25  22330719  ANNISA AULIYAH PRATIWI 50 080 0 70 B80 100

26  22330730  FATIHA AMALA 83 090 0 87.2 A80 100

27  22330733  WAYAN DIAN UTAMI SETYOWATI 78 090 0 85.2 A80 100

28  22330736  SISKA RAHMA DEWI 55 083 0 73.2 B+80 100

29  22330737  SALSABILA RAHMA 80 087 0 84.8 A80 100

30  22330738  RAHA DEWI NETA WINDASARI 78 083 0 82.4 A80 100

31  22330740  DIAN YULIANSARI 75 087 0 82.8 A80 100

32  22330741  ARIANA KHOIRUNNISA 75 087 0 82.8 A80 100

33  22330742  NIZA AL HUSNA SALSABILLA 68 080 0 77.2 A-80 100

34  22330743  ARFANY PATRICIA AMRI 75 087 0 82.8 A80 100

35  22330744  FIRDAYANI MUSTIKA PUTRI 75 087 0 82.8 A80 100

36  22330745  FADHILATUNNISA ARROZI 63 080 0 75.2 A-80 100

37  22330748  LIA HUSNA NABILAH 75 090 0 84 A80 100

38  22330749  ALVITA DEVITRI APSARI 75 090 0 84 A80 100

39  22330750  ZAHRATU PUTRI 55 080 0 72 B+80 100

40  22330755  FARAZ IMELDA PUTRI 35 077 0 62.8 C+80 100

Jakarta, 07 September 2023
Dosen Pengajar,

( 1.Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt 
2.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 19

C 8

D 0

E 0


